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Emocje, ryby, nagrody i… deszcz

XXXVIII Dziecięce Zawody Wędkarskie z okazji Międzynarodowego Dnia Dziecka odbyły się w
sobotę 30 maja na łowiskach PZW w Biestrzynniku i Poliwodzie. Rozegrano je po raz kolejny w
konwencji par – dziecko i dorosły opiekun, a że dla wędkarzy nie ma złej pogody, pomimo
niesprzyjającej aury do rywalizacji stanęło 110 dwuosobowych drużyn, w tym – po raz pierwszy – 6 z
partnerskiego miasta Krompachy na Słowacji. Ponieważ część uczestników przybyła na zawody
całymi rodzinami, impreza zgromadziła nad wodą grubo ponad 200 osób i śmiało można powiedzieć,
że była największym wydarzeniem zorganizowanym w Gminie Ozimek z okazji Dnia Dziecka.

Zawody odbywały się na stawie „dużym” w Biestrzynniku w kategorii junior i na łowisku w
Poliwodzie w kategorii master. Padający okresowo deszcz nie przeszkodził w połowach i większość
uczestników mogła pochwalić się komisji sędziowskiej złowionymi rybami. Po poczęstunku kiełbasą z
grilla i przeczekaniu burzy, odbyła się najważniejsza część imprezy – ogłoszenie wyników oraz
wręczenie pucharów, medali i nagród zwycięzcom w obydwu kategoriach. Najpierw nagrody
otrzymali ci, którzy złowili największe ryby: na łowisku w Biestrzynniku Nico Kołodziej za bolenia o
wadze 3920 gram i w Poliwodzie Mateusz Kłysek za karpia 1720 gram. Wyróżniono też najmłodszych
wędkarzy: Milenę Mularczyk, Marlenę Halupczok i Fabiana Anderwalda (rocznik 2022).

Puchary za uczestnictwo w zawodach oraz najwyżej sklasyfikowaną drużynę otrzymała ekipa z
Krompachów, a puchary i medale za zwycięstwo w końcowej klasyfikacji zdobyli: 1. Wojciech
Wierzbicki, 2. Nico Kołodziej, 3. Seweryn Mielnik, 4. Florian Niemczyk, 5. Oskar Tomczyk, 6. Oliwer
Czok – w kategorii junior oraz: 1. Michał Żukowski, 2. Szymon Łabuda, 3. Karolina Bonk, 4. Fabian
Wotka, 5. Mateusz Kłysek, 6. Jonasz Mach – w kategorii master.

Wszyscy uczestnicy, w kolejności zajętych miejsc, wybierali sobie prezenty z bogatej puli nagród
rzeczowych przygotowanych przez organizatorów, więc nikt nie wyjechał z Biestrzynnika z pustymi
rękami.
Postarali się o to organizatorzy: Koło PZW „Małapanew” Ozimek z prezesem Krzysztofem Sucheckim
wraz ze sponsorami: Burmistrzem Ozimka Mirosławem Wieszołkiem, który objął imprezę swoim
patronatem i wręczał puchary zwycięzcom, OSM „Przyszłość” w Opolu – Administracją Osiedla
Ozimek reprezentowaną przez kierowniczkę Aldonę Koczur i członka Rady Osiedla Przemysława
Bylaka, Okręgiem PZW Opole z prezesem Wiesławem Misiem – zarazem głównym organizatorem
zawodów, a także firmy i osoby prywatne: TM Service. FUH Karolina i Tomasz Kowalczyk, OIiPS w
Ozimku, MOSiR w Ozimku, sklep wędkarski „Gruba ryba”, MDJ Metalltechnik p. Janczyk, Koło PZW
„Jedlice” oraz panowie: Giena Bolyezin, Marcin Osada i Łukasz Jantos.
Nieoceniona była też praca pań ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Ozimku z dyrektor Anną Gaszczyk
przy obliczaniu końcowych wyników. Dzięki nim dzieci przeżyły dzień pełen emocji, obcując z naturą
i poznając tajniki sportu wędkarskiego.
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